АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 июня 2010 г.

	№
	1299

	г.Ухта,  Республика Коми

Об отмене постановления главы МОГО «Ухта»

от 05.02.2007 № 276

На основании Протеста Прокуратуры города Ухты от 18.05.2010                    № 07-02-2010\4647, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы МОГО «Ухта» от 05.02.2007 № 276 «Об образовании трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений муниципального образования городского округа «Ухта».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» А.И. Шулепова.

Руководитель администрации

      О.В. Казарцев